ГЛАВА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025                                                                                                         № 11

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление главы Белохолуницкого

муниципального района от 20.11.2023 № 9

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях дополнительной социальной поддержки отдельных

категорий граждан ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление главы Белохолуницкого муниципального

района от 20.11.2023 № 9 «О дополнительной социальной поддержке

отдельных категорий граждан» (с изменениями, внесенными

постановлениями главы Белохолуницкого муниципального района

от 05.04.2024 № 5, от 22.04.2025 № 9) следующие изменения:

 1.1. Пункт 1 дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:

 «1.9. Освобождение от платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за ребенком участника специальной

военной операции, посещающим на территории Белохолуницкого района

муниципальную образовательную организацию, реализующую

образовательную программу дошкольного образования.».

 1.2. В подпункте 2.1 слова «предусмотренным подпунктами 1.1, 1.2

и 1.7 пункта 1.» заменить словами «предусмотренным подпунктами 1.1, 1.2,

1.7 и 1.9 пункта 1.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                      Т.А. Телицина